2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09.06.2021
д. Шапша

	                № 69

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 19.08.2019 № 71 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории сельского поселения Шапша» (с изменениями от 25.11.2019 № 102, от 30.01.2020 № 24, от 07.04.2020 № 42, от 03.08.2020 № 76)
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
1. В пункте 35 Приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 19.08.2019 № 71 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории сельского поселения Шапша» внести следующие изменения:
1.1. В подпункте 1:

1.1.1. В абзаце одиннадцатом слова «в 2020 году» заменить словами «в 2020-2021 годах»;
1.1.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«в связи с признанием утратившими силу положений федерального закона, устанавливающих вид муниципального контроля, если плановая проверка не подлежит проведению в рамках иного вида муниципального контроля в соответствии с положением об указанном виде муниципального контроля;»;
1.2. дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) в связи с необходимостью изменения вида муниципального контроля, в рамках которого проводится плановая проверка, если это предусмотрено положением о виде муниципального контроля.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Шапша
                                  Л.А.Русанова